
oRDrNArrzA N. 38
î 3 SET 2013

nnL 4yo/,/ZoqZ

rnor. îtq! DEL
IL SINDACO

VISTA la propria ordinanza di sequestro sanitario cautelativo e vigilanza uffrciale adotiata in data
03.09.2013 con numero 25:

VISTA la nota PG/201310105993 del 11.09.2013, pervenuta via fax in data odierna, del Servizio
Veterinario della A.S.L. di Cagliari con la quale comunica la conferma della circolazione del virus
della Febbre Catarrale degli ovini nell'allevamento sito nel territorio di questo Comune in località
"Serda MazzeddtÌ', identificato con codice aziendale IT071CA026, di proprietà del Sig. Ghiani
Pietro, nato a Dolianova il0311211951 e residente in Serdiana in Via Dante n. 19;

CONSIDERATO che è necessario adottare misure sanitarie atle ad evitare la diffirsione della
malafria;

ORDINA

1" I'azienda di proprieta del Sig. Ghiani Pietro nato a Dolianova iL0311211951 e residente a
Serdiana in via Dante n. 19, codice aziendale IT071CA026 è sottoposta a sequestro
sanitario e a vigilanza ufficiale;

2" l'adempimento delle prescrizione e delle attivita indicate nell'ordinanza di sequestro
sanitario cautelativo e avigilar:za ufficiale adottata in data 03.09"2013 con numero 25.

Awerso il presente prowedimento, entro (sessanta) giomi dalla data di notifrca è ammesso
ricorsio al Tribunale Amministrativo Regionale della Sardegna ed entro 120 (centoventi) giorno al
Presidente della Repubblica.

Serdiana 12"09.2013
IL SINDACO

Meloni

Copia della presente viene notificata alla:
Sig. Ghiani Pietro, nato a Dolianovail03/12/1951 e residente in Serdiana in Via Dante n" 19;

Ed inviata copia autentica della medesima:
All'Assessorato Regionale Igiene e Sanità e A.S" Servizio della Prevenzione - Cagliari; FAX 070/6065280
Al Servizio Veterinario dell'Azienda USL 8 - via Nebida n"2l - 09121 Cagliari ; (Raccomandata A"R)
Al Vetterinario Ufficiale del Comune di Serdiana clo AziendaUSl n. 8 Dolianova - FAX070/743511;
Al Comando Stazione Carabinieri - Dolianova FAX07017441329;
Al Corpo di Polizia Municipale dell'Unione dei Comuni del Parteolla e Basso Campidano - Dolianova. FAX
070/7Mt4tr2;
All'Albo Pretorio on line sul sito internet del Comune di Serdiana

COMUNE DI SERDIANA
Provincia di Cagliari

Vis Mons. Saba, 10 - Tel. 070/740690 - Fac 070fi43233 '

E-mail: comuneserdiano @ libero:it - ffiecserdiana @ libero.it
C.F.: 800026 5929 - P " M: 0132097 0922


